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LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI"
OLBIA 

Venerdì 2 settembre

Rientro anno all’estero

	Data
	Orario
	Classe

	02/09/2022
	08:30-09:30
	4K

	02/09/2022
	09:30-10:30
	4M

	02/09/2022
	10:30-11:30
	4M

	02/09/2022
	11:30-12:30
	4M

	02/09/2022
	12:30-13:30
	4M

	02/09/2022
	09:30-10:30
	2B



Istruzione parentale

	Data
	Orario
	Materia (prova scritta)  
	Classe

	02/09/2022
	08:30-10:30
	Italiano
	2K

	02/09/2022
	11:00-13:00
	Inglese
	2K



Scrutini

	Data
	Orario
	classe

	02/09/2022
	15:00-15:20
	4K

	02/09/2022
	15:20-16:40
	4M

	02/09/2022
	15:20-16:40
	2B





Sabato 3 settembre

Rientro anno all’estero

	Data
	Orario
	Classe

	03/09/2022
	08:30-09:30
	2A

	03/09/2022
	09:30-10:30
	2A

	03/09/2022
	08:30-09:30
	4N

	03/09/2022
	10:30-11:30
	4O

	03/09/2022
	11:30-12:30
	4O

	03/09/2022
	12:30-13:30
	4O



Istruzione parentale

	Data
	Orario
	Materia (prova scritta)
	Classe

	03/09/2022
	08:30-10:30
	Francese
	2K

	03/09/2022
	11:00-13:00
	Spagnolo
	2K



Passerella

	Data
	Orario
	Classe

	03/09/2022
	08:30-09:30
	1K

	03/09/2022
	10:30-11:30
	1M



Scrutini

	Data
	Orario
	Classe

	03/09/2022
	09:30-09:50
	4N

	03/09/2022
	15:00-15:40
	2A

	03/09/2022
	15:00-15:20
	1K

	03/09/2022
	15:40-16:40
	4O

	03/09/2022
	15:40-16:00
	1M





Lunedì 5 settembre

Istruzione parentale

	Data
	Orario (prova orale di tutte le materie)
	Classe

	05/09/2022
	08:30-09:30
	2K



Scrutini 
	Data
	Orario
	Classe

	05/09/2022
	09:30-09:50
	2K
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